
Linie 3
Rathaus – Kagenberg – Rathaus – Zehn Eichen – Rathaus

Fahrtnummer 1 2 4

Verkehrshinweise

Rathaus 6.45 8.30 Alle

Mühlenturm 6.46 8.31 2

Hammersteinplatz 6.47 8.32 Stunden

Hambrocker Straße 6.48 8.33

Am Vorberg/Hambrocker Straße 6.03 6.49 8.34

Haferkamp 6.05 6.51 8.36

Am Vorberg/Esterholzer Straße 6.06 6.52 8.37

Wilhelm-Seedorf-Straße 6.07 6.53 8.38

Kagenbergstraße 6.08 6.54 8.39

Norkstraße 6.09 6.55 8.40

Platenmeisterstr./Meilereiweg 6.10 6.56 8.41

Meilereiweg 6.11 6.57 8.42

Gr. Liedern, Am Vogelbeerbusch 6.15 7.01 8.46

Gr. Liedern, Mahonienweg 6.16 7.02 8.47

Gr. Liedern, Eichelberg 6.17 7.03 8.48

Gr. Liedern, Ortsmitte 6.18 7.04 8.49

Gr. Liedern, Riedweg 6.19 7.05 8.50

Gr.-Liedern/Osterstraße 6.22 7.08 8.53

Hammersteinplatz 6.23 7.09 8.54

Gudesstraße 6.24 8.55

Mauerstraße 7.10

Umsteigemöglichkeit Linie 4 7.17

Schillerstraße / Schule 7.12

Rathaus 6.25 9.00

Post 6.27 9.02

Hundertwasser-Bahnhof 6.29 7.14 9.04

Albrecht-Thaer-Str./Eschemannstr. 6.30 7.16 9.05

Hauenriede/Wullhop 9.07

Eichendorfstraße Süd 9.09

Am Stadtgut/Im Hülsen 9.10

Hauenriede/Wullhop 9.13

Albrecht-Thaer-Str./Eschemannstr. 9.15

Hundertwasser-Bahnhof 9.16 Alle

Post 7.17 9.18 2

Rathaus 6.38 7.19 9.19 Stunden

Montag - Freitag Samstag

14 16 4 8 17

18.30 8.30 Alle 12.30 13.30

18.31 8.31 2 12.31 13.31

18.32 8.32 Stunden 12.32 13.32

18.33 8.33 12.33 13.33

18.34 7.34 8.34 12.34 13.34

18.36 7.36 8.36 12.36 13.36

18.37 7.37 8.37 12.37 13.37

18.38 7.38 8.38 12.38 13.38

18.39 7.39 8.39 12.39 13.39

18.40 7.40 8.40 12.40 13.40

18.41 7.41 8.41 12.41 13.41

18.42 7.42 8.42 12.42 13.42

18.46 7.46 8.46 12.46 13.46

18.47 7.47 8.47 12.47 13.47

18.48 7.48 8.48 12.48 13.48

18.49 7.49 8.49 12.49 13.49

18.50 7.50 8.50 12.50 13.50

18.53 7.53 8.53 12.53 13.53

18.54 7.54 8.54 12.54 13.54

18.55 7.55 8.55 12.55 13.55

19.00 8.00 9.00 13.00 13.56

19.02 8.02 9.02 13.02 13.58

19.04 8.04 9.04 13.04 14.00

19.05 8.05 9.05 13.05 14.01

19.07 8.07 9.07 13.07 14.03

19.09 8.09 9.09 13.09 14.05

19.10 8.10 9.10 13.10 14.06

19.13 8.13 9.13 13.13 14.09

19.15 8.15 9.15 13.15 14.10

19.16 8.16 9.16 Alle 13.16 14.12

19.18 8.18 9.18 2 13.18 14.14

19.19 8.19 9.19 Stunden 13.19 14.16

30. März bis 18. September 2020

Umleitung der Stadtbuslinie 3


